DECRETO Nº 025/2018
                                 DATA: 02 de Março de 2018

SÚMULA: Homologa laudo de indicação.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

  DECRETA

                   Art. 1º - Homologar o laudo de indicação exarado
pela Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 042/2018 destinado a indicar os
veículos, máquinas e equipamentos de propriedade do Município de São José das
Palmeiras que, devido ao estado em que se encontram são considerados inservíveis para
o município, sendo:

VEÍCULOS PLACA ANO/MODELO

GM/CELTA  ALH – 2819 2003/2004
GM/CELTA DBN - 4726 2004/2004
GM/ASTRA SEDAN ELEGANCE HFW - 9308 2007/2007
M. BENZ / 608 AEL - 0653 1983/1983
VW / Gol 1.0 GIV AUZ - 6776 2012/2012
VW / Gol 1.0 Ecomotion GIV ATV – 6923 2011/2011
RENAULT/CLIO PRI 10 16VS HAD - 0670 2003/2003
FORD/FIESTA FLEX AXN - 0448 2013/2014

EQUIPAMENTOS ANO
Distribuidor de Esterco e Calcário – Ipacol/ Modelo DSE 6.0, série IP
09.11.30.29-6, Capacidade 6.000 Kg, cor vermelha.

2009

Distribuidor de Esterco e Calcário, série C 90, Capacidade 4.000 Kg, cor
azul.

2014

Arrastão Tatu 14 disco sem comando 2004

                                              Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                    Gabinete do Prefeito Municipal de São José das
Palmeiras-PR, aos 02 de Março de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
PREFEITO MUNICIPAL